
22.07.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540151011-N-2019 z dnia 22-07-2019 r.

Kwidzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 575113-N-2019 

Data: 17/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kwidzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 17074776700000, ul. ul. Grudziądzka  30, 82-

500  Kwidzyn, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 055 261-41-51, e-mail

przetargi@gminakwidzyn.pl, faks 552 792 306. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminakwidzyn.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Warunek posiadania odpowiedniego potencjału technicznego zostanie

oceniony na podstawie wykazu posiadanego taboru samochodowego dostępnego Wykonawcy w

celu realizacji zamówienia na poszczególne części wraz z informacją o podstawie dysponowania

tymi zasobami (Załącznik nr 6 do SIWZ). Wykonawca wykaże, że dysponuje zarejestrowanymi

pojazdami w liczbie niezbędnej do realizacji usługi oraz liczbie miejsc siedzących niezbędnych

dla realizacji usługi. Pojazdy do przewozu pasażerów muszą spełniać wymagania techniczne dla

autobusów określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w

sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (jednolity

tekst: Dz.U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.). Zamawiający wymaga, aby pojazdy przeznaczone do

realizacji przedmiotu zamówienia posiadały aktualny przegląd techniczny. 



22.07.2019

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Warunek posiadania odpowiedniego potencjału technicznego

zostanie oceniony na podstawie wykazu posiadanego taboru samochodowego dostępnego

Wykonawcy w celu realizacji zamówienia na poszczególne części wraz z informacją o podstawie

dysponowania tymi zasobami (Załącznik nr 6 do SIWZ). Wykonawca wykaże, że dysponuje

zarejestrowanymi pojazdami w liczbie niezbędnej do realizacji usługi oraz liczbie miejsc w

pojazdach niezbędnych dla realizacji usługi. Pojazdy do przewozu pasażerów muszą spełniać

wymagania techniczne dla autobusów określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z

dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich

niezbędnego wyposażenia (jednolity tekst: Dz.U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.). Zamawiający

wymaga, aby pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia posiadały aktualny

przegląd techniczny. 


